سرچشمه )3(

توازمعابدمشرقزمین
عظیمتری

سرچشمه )3(

شنبه 19 آبان 1403- 9 نوامبر 2024- 7 جمادی الاول 1446- سال بیست و یکم - 4 صفحه - نمره 446- 5000تومان

گفت و گو با پروفسور ثبوتی
طراح و موسس دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه

جواد پرویزی، پروفسوری که
اسم و رسمی در دنیا دارد

گوزل زنجان و گوزل دیلیمز، هیچ وقت
یادیمدان چیخماز!

هوایوطنمآرزوست

گفت و گوی موج بیداری
با مدیر سابق موسسه ی »راتمن« امریکا

شنبه 10 آذر 1403- 30 نوامبر 2024- 28 جمادی الاول 1446- سال بیست و یکم - 4 صفحه- نمره448- 5000تومان

شکستگیلگنبرایاولینبار
درزنجانجراحیشد

بازارزنجانرادریابیم

سرچشمه)2(

سرچشمه)2(

اعلانات)4(

شنبه 10 آذر 1403 نمره 2448

سرچشمه-پروفسور جـواد پرویزی، ارتوپد و جـراح
برجسته ی زنجانی است که شهرتی در دنیا به هم زده و
آوازه اش دهان به دهان می رودچوعشق.